UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

RESOLUÇÃO N» 17/79

RESOLVE:

SALA DAS SESSÕES, 1979

■-JFES -R-S2 -15.000 ■ 10/78

DO ESPÍRITO SANTO Ã UNIVERSIDADE F
LO GOVERNO DO ESTADO.

0
DO

MANOEL CECILLANO SALLES DE ALMEIDA
PRESIDENTE

APROVAR A INCORPORAÇÃO DA FACULDADE DE FARMÁCIA E BIOQUÍMICA
RAL DO ESPÍRITO SANTO, PROPOSTA PE

0 CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E ESTATUTÁRIAS, APRECIANDO
QUE CONSTA DO PROCESSO PROTOCOLIZADO NA UFES SOB N’ 4.604/78-G0V
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, E APROVANDO EH TODOS OS SEUS TERMOS 0 PARECER-
DO RELATOR, CONSELHEIRO JOÃO MIGUEL FEU ROSA,

_/az c' • -.

23 DE OUTUBRO DE